
ZARZĄDZENIE NR 878.2016
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu „Nagroda Prezydenta Miasta Ełku za wyróżniającą się pracę 
dyplomową o tematyce związanej z miastem Ełk”.

Na podstawie § 4 Regulaminu Konkursu przyznawania nagród: „Nagroda Prezydenta Miasta Ełku za 
wyróżniającą się pracę dyplomową o tematyce związanej z miastem Ełk” stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLIX/456/10 Rady Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2010 roku w sprawie nagród pn. „Nagroda Prezydenta 
Miasta Ełku za wyróżniającą się pracę dyplomową o tematyce związanej z miastem Ełk” zmienionej uchwałą 
Nr XXI.194.2012 Rady Miasta Ełku z dnia  26 czerwca 2012 roku  zarządzam, co następuje:

§ 1. Na podstawie propozycji Kapituły ds. „Nagrody Prezydenta Miasta Ełku za wyróżniającą się pracę 
dyplomową o tematyce związanej z miastem Ełk” przyznaję następującym osobom nagrody
i wyróżnienia:

1. „Nagroda Prezydenta Miasta Ełku za wyróżniającą się pracę magisterską”- Emilia Zamojska praca pt. 
„Analiza porównawcza zawartości metali w roślinach wodnych występujących w rzece Ełk i jej zlewni” - 
nagroda w kwocie 3.000 zł

2. „Nagroda Prezydenta Miasta Ełku za wyróżniającą się pracę magisterską” - Joanna Katarzyna Koniecko 
praca pt. „Przylądek Dobrego Nastroju” - nagroda w kwocie 2.500 zł

3. „Nagroda Prezydenta Miasta Ełku za wyróżniającą się pracę magisterską” - Justyna Sawicka - praca pt. 
„Szkoła Muzyczna w Ełku” - nagroda w wysokości 2.500 zł

4. „Nagroda Prezydenta Miasta Ełku za wyróżniającą się pracę magisterską” - Ewelina Pszczółkowska – 
praca pt. „Multimedialna prezentacja kartograficzna miasta Ełk” - wyróżnienie w wysokości 1.500 zł

5. „Nagroda Prezydenta Miasta Ełku za wyróżniającą się pracę inżynierską” - Karolina Chrzanowska - 
praca  pt. „Projekt koncepcyjny „SIECI” – sytemu ścieżek wzdłuż Jeziora Ełckiego z nawiązaniem do 
istniejącej promenady”- nagroda w wysokości 2 500 zł

6. „Nagroda Prezydenta Miasta Ełku za wyróżniającą się pracę inżynierską” - Paulina Kostrzewska – praca 
pt. „Galeria sztuki w parku” - nagroda  wysokości 2.000 zł

7. „Nagroda Prezydenta Miasta Ełku za wyróżniającą się pracę licencjacką” - Joanna Chyła – praca pt. 
„Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ełku w latach 2010 – 2014” - wyróżnienie w wysokości 
1.000 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 06010216-5066-4BCC-A637-7BCF16392E14. Podpisany Strona 1




